
２０１９年５月吉日 

 

お客様 各位 

一般社団法人東京都信用組合協会 

 

 

東京都内信用組合共同企画商品「災害復興応援定期預金」の御礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、信用組合をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、震災等災害被災地への復興応援を目的に東京都内の信用組合（参加信用組合：

あすか信用組合・東信用組合・共立信用組合・江東信用組合・七島信用組合・青和信用

組合・全東栄信用組合・第一勧業信用組合・大東京信用組合・東京厚生信用組合・中ノ

郷信用組合・文化産業信用組合）による共同商品「災害復興応援定期預金」につきまし

ては、お陰さまをもちまして、総募集預金額 50億円を上回る 66憶 9,889万円となりま

した。これも偏にお客様の御厚意の賜と厚く感謝申し上げます。 

なお、寄付先につきましては、平成 30年度に発生いたしました震災等災害における

日本赤十字社災害義援金募金先であります「平成 30年 7月台風第 7 号及び前線等に

伴う西日本豪雨災害義援金」及び「平成 30年北海道胆振東部地震災害義援金」へ、か

ねてご案内の通り、募集預金の 0.02％相当額であります 133万 9,740円を 5月 17日

に全額寄付させていただきましたので、ご報告申し上げますとともに、被災地の 1日

も早い復興を心より祈念申し上げます。 

敬具 


